Некоммерческое партнерство

 «Союз проектировщиков Прикамья»
ИНН 5904207061 КПП 590201001 ОГРН 1095900001152

Р/с 40703810449490050942 в Дзержинском ОСБ № 6984/0282 Западно-Уральского банка

Сбербанка России в г. Перми БИК 045773603 к/с 30101810900000000603

Протокол № 37

заседания Совета партнерства саморегулируемой организации

некоммерческое      партнерство «Союз проектировщиков Прикамья»

(СРО НП «СПП»)
г. Пермь                                                                                                                                             24 октября 2011г.

Присутствовали:

От Совета партнерства СРО НП «СПП»:

Щипалкин В.П., Заколодкин С.И.;

Исполнительный орган - Ковтун В.Г.

Секретарь Совета партнерства: Е.Н. Батина

Повестка заседания:

1) Информация о финансовом состоянии партнерства на 20.10.2011 г.

2) Рассмотрение проектов программы развития СРО НП СПП 2014 г.

3) Исключить ООО «СПрИнТ» из членов НП «СПП»

Решения:

1) Рассмотрена информация о финансовом состоянии партнерства на 20.10.2011 г., в том числе:

1.1. Задолженность по заработной плате составляет 335 350 руб.;

1.2. Задолженность по арендной плате составляет 201567,87 руб.;

1.3. Задолженность членов партнерства по взносам:

За 1 квартал 2011 года - 15 000 руб.,

За 2 квартал 2011 года – 60000 руб.,

За 3 квартал 2011 года – 135 000 руб.,

За 4 квартал 2011 года – 442 500 руб.,

За 2010 год – 11 250 руб.

Итого: 663750 руб.

2) Рассмотрено письмо по подготовке проектов программы развития СРО до 2014 года. Предложено

Мощанскому Е.А. разработать проект программы, в которой предусмотрены вопросы: рекламы,

публикации, профессионализма ведущих специалистов, участия в конференциях, выставках, отзывы

известных заказчиков и т.п.

3)   Рассмотрели заявление (вх. № 106 от 19.10.2011 г.) от ООО «СПрИнТ» о добровольном выходе из

членов партнерства с 01.01.2011 г. в связи с неосуществлением деятельности по разработке

проектной  документации.

Приняты решения:

1) Дирекции (ответственный Ковтун В.Г) принять дополнительные меры по взысканию с должников

задолженностей, для чего подготовить письмо.

2) Мощанскому Е.А. разработать проект программы, в которой предусмотрены вопросы: рекламы,

публикации, профессионализма ведущих специалистов, участия в конференциях, выставках,

отзывы известных заказчиков и т.п.

3) Исключить ООО «СПрИнТ» с 24.10.2011 г. из НП «СПП» на основании заявления о добровольном

выходе.

Председатель Совета партнерства                                         В.П.Щипалкин

Секретарь Совета партнерства                                                                                              Е.Н.Батина